0000-1008187308/08/2025 892925740 GUIASDISTRIBUCI
ON - 657517

75,863.00 11,688.09 0.00 0.00 -45,073.20 42,477.89

0000-1008188308/08/2025 892927240 GUIASDISTRIBUCI
ON - 657529

28,655.00 0.00 0.00 0.00 -18,138.80 10,516.20

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 97/100

TOTAL $ 1,735,898.97Percep.
II.BB.

1,399,918.52 41,997.56
SUB

TOTAL
293,982.8921.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  9419435

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00154006
0000-1008191508/08/2025 892931640 GUIASDISTRIBUCI

ON - 658075
270,265.00 60,491.52 0.00 0.00 -42,260.00 288,496.52

[...]

0000-1008197611/08/2025 892946440 GUIASDISTRIBUCI
ON - 658355

28,932.00 2,881.11 0.00 0.00 -15,663.00 16,150.11

0000-1008193111/08/2025 892937939 GUIASDISTRIBUCI
ON - 658387

148,160.00 22,350.20 0.00 0.00 -48,578.00 121,932.20

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 2

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 97/100

TOTAL $ 1,735,898.97Percep.
II.BB.

1,399,918.52 41,997.56
SUB

TOTAL
293,982.8921.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  9419435